ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES

CNPJ: 83.102.855/0001-50

“Doe órgãos! Doe Sangue! Salve Vidas”

Rua João Emílio nº 100 – Fone: (47) 3342 9500
                       Centro – 88.375-000 – Navegantes – SC

ATA CONCORRÊNCIA FMS 18/2016 –

Aos 19 dias do mês de julho de 2016, reuniu-se a Comissão de Licitação para abertura do

envelope de proposta protocolado pela empresa RJ Instalações Elétricas Eireli, em 18/07/2016

(conforme item 7.7).  O Valor proposto pela empresa foi de R$ 267.882,72 (duzentos e sessenta

e sete mil oitocentos e oitenta e dois reais e setenta e dois centavos), sendo esta considerada

VENCEDORA do Processo Licitatório FMS 18/2016.

Momento em que encerra a presente sessão.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO.